

|                                                                               |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                        |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                            |                                  |
| URZĄD MIEJSKI KAMIEŃ KRAJ.<br><br>pl. Odrodzenia 3<br>89-430 Kamień Krajeński |                                                                                        |                                                            | GMINA KAMIEŃ KRAJEŃSKI                                                              |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON                                                   |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>94A7B80266B3C4BA                                   |                                  |
| 000527457                                                                     |                                                                                        |                                                            |  |                                  |
|                                                                               |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                 | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                            | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 41 840 809,90                                                                       | 49 650 878,30                    |
| A.I.                                                                          | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.II.                                                                         | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.III.                                                                        | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                                                         | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 209 346,15                                                                          | 0,00                             |
| A.V.                                                                          | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                                                         | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 41 631 463,75                                                                       | 49 650 878,30                    |
| B.                                                                            | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 14 142 263,92                                                                       | 16 168 683,10                    |
| B.I.                                                                          | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 1 676 802,95                                                                        | 1 954 430,06                     |
| B.II.                                                                         | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 643 372,26                                                                        | 1 981 019,04                     |
| B.III.                                                                        | Usługi obce                                                                            |                                                            | 3 710 681,21                                                                        | 4 068 919,84                     |
| B.IV.                                                                         | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 1 864 103,16                                                                        | 1 809 584,48                     |
| B.V.                                                                          | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 3 518 422,81                                                                        | 4 604 253,09                     |
| B.VI.                                                                         | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 880 906,50                                                                          | 1 083 730,13                     |
| B.VII.                                                                        | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 482 465,03                                                                          | 501 447,05                       |
| B.VIII.                                                                       | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 182 585,02                                                                          | 0,00                             |
| B.IX.                                                                         | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 155 530,04                                                                          | 135 249,80                       |
| B.X.                                                                          | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 27 394,94                                                                           | 30 049,61                        |
| C.                                                                            | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 27 698 545,98                                                                       | 33 482 195,20                    |
| D.                                                                            | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 1 374 517,84                                                                        | 1 222 448,33                     |
| D.I.                                                                          | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.II.                                                                         | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.III.                                                                        | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 1 374 517,84                                                                        | 1 222 448,33                     |
| E.                                                                            | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 26 079,60                                                                           | 64 956,39                        |

|                                                    |                                                      |                                                             |
|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| <div>Piotr Gustyn</div> <div>główny księgowy</div> | <div>2025-03-26</div> <div>rok, miesiąc, dzień</div> | <div>Natalia Marciniak</div> <div>kierownik jednostki</div> |
|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 26 079,60     | 64 956,39     |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 29 046 984,22 | 34 639 687,14 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 497 730,36    | 373 963,30    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 1 013,76      | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 496 716,60    | 373 963,30    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 315 253,91    | 228 603,99    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 315 253,91    | 228 603,99    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 29 229 460,67 | 34 785 046,45 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 29 229 460,67 | 34 785 046,45 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Piotr Gustyn  
główny księgowy

2025-03-26  
rok, miesiąc, dzień

Natalia Marciniak  
kierownik jednostki

Piotr Gustyn  
główny księgowy

2025-03-26  
rok, miesiąc, dzień

Natalia Marciniak  
kierownik jednostki